שאר טענות הנאשם דינם להידחות על הסף וזאת לאור גדר המחלוקת והנימוקים שפירטתי לעיל.

הנאשם את מרשיעה והנני העבירה יסודות את סביר ספק כל מעל הוכיחה התביעה כי מצאתי הנ"ל הנימוקים מכל
בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תשע"ז, 25 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.